Página1 de 1

COMUNICADO Nº 001/2019

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS

CARTA CONVITE Nº 008/2019

Objeto: A presente Carta Convite tem como objeto a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de coleta e análise de amostras de água,

cujas especificações constam no Anexo I - Termo de Referência.

A Comissão de Licitação torna público aos interessados, as respostas aos

esclarecimentos recebidos via e-mail, conforme segue:

1. PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

“Gostaria que me confirmassem quais os parâmetros que serão realizados para o

serviço de coleta e análise de água superficial e água subterrânea da Carta Convite

n°008/2019.”

RESPOSTA

Em retorno ao questionamento recebido, informamos que são TODOS os

parâmetros físicos, parâmetros inorgânicos e orgânicos constantes nas respectivas

resoluções presentes no termo de referência.

2. PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

“Gostaria que confirmassem qual será a frequência do serviço de coleta e análise de

água subterrânea e superficial.  Será mensal em 1 ano, trimestral em 1 ano,

semestral em 1 ano, apenas um serviço, etc?”

RESPOSTA

Em resposta ao questionamento, informamos que será apenas 01 (um) serviço.

Brasília-DF, 15 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO